ת"פ (חיפה) 10056-09-21 - מדינת ישראל נ' פלונישלום חיפה
ת"פ (חיפה) 10056-09-21

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בחיפה
[31.10.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות ב- 3 עבירות של תקיפת בת זוג בניגוד לסעיף 382(ב)(1) + 379 לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), 2 עבירות של תקיפת קטין על ידי אחראי בניגוד לסעיף 368ב(א) סיפא לחוק

העונשין ו2 עבירות של תקיפת קטין על ידי אחראי בניגוד לסעיף 382(ב)(2) + 379 לחוק העונשין.
העובדות בהן הורשע הנאשם, בהתאם להכרעת הדין:

ניתן לשלם את הפיצוי באחת הדרכים הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.
ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ה, 31 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.